
Gemeente
Borne

Raadsbesluit

Nummer

22int06303

Onderwerp

Opnieuw gewijzigd vaststellen bestemmingsplan Algemene herziening Borne, Hertme, Zenderen, 
herziening scholen Bornsche Maten

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 21 juni 2022, met kenmerk , waarvan de motivering onlosmakelijk deel 
uitmaakt van dit besluit.

besluit:

om in te stemmen met:
1. de aanvullende wijzigingen naar aanleiding van de tussenuitspraak van de Raad van State d.d. 8 juni 2022 
conform de 'Staat van wijzigingen bestemmingsplan Algemene herziening Borne, Hertme, Zenderen, 
herziening scholen Bornsche Maten 2', nummer 22int06294;
2. het bestemmingsplan Algemene herziening Borne, Hertme, Zenderen, herziening scholen Bornsche Maten 
(NL.IMR0.0147.BpAHBHZhz002-vg02, getekend op de ondergrond 
o-NL.IMR0.0147.BpAHBHZhz001-vg02) gewijzigd vast te stellen;
3. Gedeputeerde State te verzoeken om toestemming tot het verlenen van versnelde publicatie als bedoeld in 
artikel 3.8 lid 4 Wro.

1


